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Dočakali smo praznični december in novo leto je pred vrati. Vmes je bilo za 
skomine tudi snega in pravega zimskega vzdušja. Ogrevanje za izvajalce zimske 
službe. Verjetno bo prava zima tako kot kakšna naša naloga ali zaobljuba 
počakala na naslednje leto. Nekaj pa le mora tudi ostati za takrat. 
Tako je bilo tudi z našimi aktivnostmi. A o teh tokrat res le na kratko. Intenzivno 
leto je za nami in veliko večino zastavljenega smo tudi uresničili. Naj poudarim, 
da je res prijetno delati in delovati v okolju prežetim z razumevanjem in podporo. 
Vi nam ta občutek dajete na vsakem koraku in zelo hvaležni smo vam za to.
Zadnja večja letošnja naloga, ki je bila pred občinskim svetom in upravo je bila 
uskladitev in sprejem proračunov za naslednji dve leti. Na decembrski seji smo 
tudi to uspešno opravili in v novo leto gremo za jasnimi cilji in prioritetami ter 
zagotovljenimi viri za njihovo uresničitev.
Veliko novega in lepega se je dogajalo v tem letu. Verjetno vsakemu izmed 
nas tudi nekaj, kar nam ni bilo čisto po volji. A naj to ostane za nami, s seboj pa 
vzemimo spomine na vse lepo in dobro, kar smo doživeli skupaj ali vsak zase. 
Kot vsako leto, ste nas tudi tokrat navdušili z obiskom tradicionalnega 
novoletnega bazarja in v imenu deklet zbranih v Dobrodelnem skladu, se vam 
res iskreno zahvaljujem. Velika hvala prav vsem, ki ste s svojimi izdelki omogočili 
to lepo prireditev in vsem, ki s svojimi prispevki omogočate delovanje sklada.
Tudi Božiček, ki je s svojo ekipo in igrico obiskal naše kraje, je bil izjemno sprejet. 
Bojda prihodnje leto spet pride.
Vrsta prazničnih prireditev je za nami, a nekaj jih še sledi. Tudi tradicionalno 
izjemen novoletni koncert ŽPZ Brezovica. Vzemite si čas in uživajte v programih 
in gostoljubju naših društev.
Naj vam ob koncu zaželim mirne, vesele in blagoslovljene Božične praznike. 
Obilo zdravja, sreče, uspehov in dobrih ljudi naj vas spremlja v prihajajočem 
letu. Srečno.

S spoštovanjem.
Župan Metod Ropret

Spoštovane občanke in občani 

BESEDA UREDNICE

Novoletna voščilnica nosi veliko vere, ljubezni, povezanosti, 
naklonjenosti, prijateljstva in skrbi. Vsaka je bila ustvarjena z 
namenom uresničitve v njej zapisanih želja. Če bi voščilnice govorile, 
sem prepričana, da bi nas prosile, da se potrudimo, da zasijemo s 
pravim sijajem, izpolnimo njihov pomen in razveselimo tiste, ki so si 
jih zamislili, napisali in poslali. Upanje se je v njih vtkalo in čaka na 
naše korake: Vztrajajte!
Za mene je novo leto neke vrste izpit pred samo seboj in kriterij za 
dosego dobrega rezultata je iz leta v leto strožji. V svojih prispevkih 
in pri urednikovanju našega lokalnega časopisa želim, da bi ga 
z veseljem in zanimanjem brali, da bi vam rubrike, obstoječe in 
nove, ki še pridejo, pomagale pri vaših vprašanjih, vas seznanjale 
z vsebinami, ki niso vezane izključno in samo na lokalno okolje, 

vam odpirale morda neka nova obzorja in vas/nas nenazadnje 
povezovale.  
Rada bi se vam zahvalil za zaupanje, podporo, predloge, kritike in 
sporočila, ki me zavezujejo, da bom to delo še naprej opravljala z 
enakim navdušenjem in odgovornostjo.
Želim vam in vašim družinam v prvi vrsti dobro zdravje, mir in 
družinsko srečo, da ločite pomembno od nepomembnega, se 
naučite paziti slabih vplivov, se pohvalite, si zaupate in delate dobro 
zase in za druge, se spomnite, kaj ste doživeli do zdaj, in da bo vse 
minilo, kajti prihajajo novi izzivi, nove izkušnje, priložnosti in nova 
leta, ki morajo biti boljša od tistih, ki jih živimo zdaj.

mag. Darja Marinčič, urednica glasila Barjanski list

In evo, še eno novo leto … 2020
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Komunala na Občini 
Brezovica
Nimam navade, da v svoje članke vpletam politiko, saj smatram, da 
ta nima prostora pri delovanju občinskih struktur, a žal ne morem 
mimo dejstev, kako mačehovska je postala država do delovanja in 
financiranja občin. V zadnjem letu je prišlo do povečanja obveznosti 
občin z naslova napredovanja in povišanja plačnih razredov v javnem 
sektorju. Pravilno, saj je potrebno nagraditi delo, a ostaja grenek 
priokus, saj nam je država le naložila obveznosti, k temu pa nič 
prispevala. Še več, hvalimo se, da ima Slovenija največji in najboljši 
proračun v katerem pa je financiranje občin prezrto. Neverjetno je, 
kako hitro nekateri pozabljajo, kako jim je bilo, ko so vodili občine, a 
očitno je, da nekateri pozabijo vse, ko stopijo v hram demokracije …
Ne glede na dejstva, se bomo potrudili, da bomo z obstoječimi 
sredstvi ravnali čim bolj gospodarno in izpeljali čim več projektov 
tudi na komunalnem področju. Proračuna za naslednje dve leti 
sta usmerjena na nadaljevanje izgradnje kanalizacije in izboljšave 
cestne infrastrukture s poudarkom na varnosti v cestnem prometu. 
Na vodo-oskrbi pa bomo strmeli k zamenjavi starih vodovodov in 
izboljšanju tlakov na posameznih področjih. 
Na področju prometne infrastruktur se je projekt izvoza iz avtoceste 
premaknil v pozitivno stran, saj je poplavna študija potrjena, tako 
da projekt gre v fazo pridobivanja gradbenega dovoljenja. Zelo 
intenzivno pa je tudi dogajanje okrog rekonstrukcije železniške 
proge skozi našo občino. Ob tej rekonstrukciji bo prišlo do ukinitev 
železniških prehodov, gradnje nove železniške postaje v Vnanjih 
Goricah in rekonstrukcijo ostalih železniških postaj. Veliki posegi, ki 
bodo korenito spremenili prometni tok v naši občini.
Srečno, zdravo v novem letu vam želi komunalni oddelek Občine 
Brezovica.

 
Marko Čuden

podžupan

Slovesno odprtje prizidka k 
Osnovni šoli Brezovica 
V torek, 10. 12. 2019, so v Brezovi dvorani v osnovni šoli Brezovica 
pripravili prireditev v čast otvoritvi novega prizidka, kajti zmogljivost 
šole je postajala premajhna po konstantnem naraščanju števila 
učencev. 
Učenci so z raznolikim in barvitim programom pokazali, kaj vse v 
šoli ustvarjajo, sooblikovala pa sta ga tudi župan Metod Ropret in 
ravnateljica Meta Trček s svojima govoroma. V svojem govoru je 
župan povedal, da je tovrstna investicija znašala malo pod 1.100.000 
evrov z DDV. 
V samo investicijo sodijo štiri nove učilnice s kabineti in sanitarijami. 
V tej ceni so vključeni približno polovica zneska investicije prizidka, 

druga polovica pa zajema ureditev oklice z novimi parkirišči in zunanjo 
ureditvijo, sanacija sanitarij v starem delu šole, kompletna menjava 
starih lesenih oken z novimi in zunanjimi žaluzijami, zamenjava vseh 
strešnih kupol s senčili, ureditev kompletnega novega požarnega 
sistema v šoli, menjava dela stropov z novimi lučmi in menjava več 
požarnih vrat.
Prizidek je pasivna gradnja, za katerega smo kandidirali tudi 
za evropska sredstva Eko sklada in dobili dobrih 120.000 evrov 
nepovratnih sredstev. Gradnja se je začela aprila in se končala do 
konca oktobra. V novembru smo pridobili gradbeno dovoljenje ter 
uporabno in uspešno prestali zrakotesne meritve Eko sklada. Pred 
zaključkom se je župan zahvalil za izjemno dobro in uspešno izpeljan 
projekt oddelku za družbene dejavnosti, še posebej mag. Nataši 
Smrekar. 
Ravnateljica šole Meta Trček se je zahvalila županu in mag. Nataši 
Smrekar za posluh, takojšnje iskanje rešitve in ukrepanje glede 
prostorske stiske. Prav tako se je zahvalila ravnateljici Vrtca Brezovica 
Liljani Bošnjak zaradi odstopitve prostorov, katere so lahko uporabljali 
za nemoten potek pouka. 
Po zaključku programa so vsi prisotni bili povabljeni k ogledu novih 
prostorov. S simboličnim prerezom traku sta župan in ravnateljica 
tudi uradno odprla prizidek k šoli.

mag. Darja Marinčič
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Ljubljana
• Mojca Mazi, s.p., Jezero
• Na Pot d.o.o., Brezovica
• Obeliks varovanje, Brezovica
• Odenja, Notranje Gorice
• Odvetniška pisarna Turk, Ljubljana
• Omega d.o.o., Ljubljana
• Optika Babnik, Tržaška, Ljubljana
• Optika Suke
• Petrol servis Podpeč, Rogelj Franci
• Picerija Jezero, Fras Mateja
• Picerija Pr'Pavlet – Matej Selan 

s.p., Notranje Gorice
• Picerija Siciljana, Dragomer
• Pleško cars d.o.o., Brezovica
• Po nasvet, zavarovalniško 

svetovanje d.o.o., Brezovica
• Pot d.o.o., Ljubljana
• Prigo - tehnična trgovina, Podpeč
• Prigo d.o.o., Brezovica
• Prims d.o.o., Ljubljana
• Prolah d.o.o.Ljubljana
• R. M. frizerske storitve, Dolgi most
• Radio 1
• Solis kozmetika Marbara Modic s. p.
• Sukno, Božič Preserje
• Svečarstvo Kogovšek
• Šiviljstvo Rebecca, Podpeč
• Tapetništvo Debevec Milan, 

Podplešivica
• Telekom Slovenija
• Telprom d.o.o., Ljubljana
• Trgovina Karin d.o.o., Brezovica
• Tuš bife, Notranje Gorice
• Urbania d.o.o., Peter Lovšin
• Urh d.o.o, PreserjeVarbo – Boštjan 

Skopec s.p., Lj.
• VE.LI frizerstvo, Brezovica
• Veselo frizerstvo, Vesna Marinko, 

Brezovica
• Veterina Barje d.o.o., Brezovica
• Vrtnarija Košir-Lunder, Notranje 

Gorice
• Vrtnarstvo Filipič s.p., Podplešivica
• Woody caffe – Brezovica
• Za otroke d.o.o.
• Založba Morfem
• Založba RTV Slovenija, Ljubljana
• Založba Učila International, Tržič
• Zavarovalnica AS
• Zavarovalnica Triglav, Ljubljana
• Zavarovalnica Vzajemna, 

Ljubljana
• Zavetišče Barje, Ljubljana
• Zobna d.o.o., dr. Ilija Stojanov, 

Brezovica 

mag. Darja Marinčič

V petek, 6. decembra, se je tokratni, 12. županov dobrodelni bazar pričel ob 16. uri s pestrim dogajanjem, 
ki je trajalo do 20. ure.  Obiskovalci so vstopili v praznično okrašeno avlo, ki je nakazovala prihajajoči 
veseli, decembrski čas. Stojnice so bile polne zanimivih in uporabnih izdelkov, ki so več tednov nastajali 
izpod rok malih in velikih nadobudnežev in strokovnih delavk. Največja gneča pa je bila pri srečelovu. Strokovne delavke Občine Brezovica so ob pomoči 
donatorjev pripravile bogat srečelov, ki so se ga otroci še kako veselili, kajti vsaka srečka je prinesla lepo darilo. Plesa, petja in igranja vesele ure so minile, 
kot bi mignil zahvaljujoč nastopajočim otrokom iz Osnovnih šol Brezovica in Preserje ter malčkom iz Vrtca Brezovica s pripadajočimi enotami. Na letošnjem 

bazarju je bilo zbranih nekaj več kot 6.000 evrov. Ves denar bo nakazan v dobrodelni županov sklad in bo 
namenjen socialno šibkejšim družinam občine Brezovica. Občina Brezovica izreka iskreno zahvalo vsem 
donatorjem, sponzorjem, osnovnima šolama Brezovica in Preserje, vrtcu Brezovica s pripadajočimi enotami, 
vzgojiteljem in učiteljem, staršem in otrokom, vsem nastopajočim ter ostalim sodelujočim. 
Letos nas je ponovno združilo geslo »Dobrodelnost je zlata veriga, ki povezuje človeštvo.«
Sprašujem se, ali se dobrodelnost naseli v nas z leti in osebno rastjo, s časom, ko lahko odmaknemo pogled 
od vsakdanjih izzivov in se ozremo naokoli. Dobrodelnost ni služba, ni navada, niti ni obveza. Dobrodelnost 
preprosto čutiš. Biti dober je stvar srca. Andrew Carnegie pravi, da noben človek ne more postati bogat, ne da 
bi sam bogatil druge. To je temeljna misel dobrodelnosti. Štejejo samo tista pristna in iskrena, dobra dejanja. 
Hvala vsem za vse to in srečno.   

Sponzorji dobrodelnega županovega sklada Občine Brezovica 2019:  

12. dobrodelni bazar županovega sklada

• Atelje Mapa, 
• Matej Pavlič s.p., Ljubljana
• Avtocenter Špan d.o.o., Brezovica
• Avtoservis Istenič, Vnanje Gorice
• Avtostoritve Rogelj d.o.o, Preserje
• Beauty station, Brezovica
• Benotours, Breda Jesenko s.p.
• Biodinamična kmetija Ekozelnik
• Boson d.o.o, Ljubljana
• Bright d.o.o., Vnanje Gorice
• Cadis d.o.o., Lendava
• Cvetka Sedej s.p., Notranje Gorice
• Cvetličarna Anna d.o.o., Brezovica
• Cvetličarna Ilonka Opeka s.p., 

Brezovica
• Čebelarstvo Ponikvar, 

Podplešivica
• Čebelarstvo Tatjana Grdadolnik, 

Brezovica
• Dejan Stojanov, zobozdravnik, 

Podpeč
• Drink-Team
• Ekološka kmetija Božeglav, Štorje, 

Sežana
• Euronova d.o.o., Ljubljana
• Evroplus d.o.o., Vrhnika
• Fast food Gricko, Brezovica
• Findes d.o.o., Ljubljana
• Frizerski studio Li.ve., Podpeška 14
• Frizerstvo Simona Brolih, Djilas 

s.p., Vnanje Gorice
• G Šport, Brezovica
• Gostilna Amfora, Vnanje Gorice
• Gostilna Kavčič, Brezovica
• Gostilna Kopač, Brezovica
• Gostilna Ponvica
• Gostilna Pri Koširju, Kamnik pod 

Krimom
• Grebenc d.o.o., Podpeč
• Grebenčeva klet, restavracija in 

picerija, Podpeč
• Hestia pro d.o.o., Na Pobočju 7, 

Brezovica
• Hotel Rakitna – Efekt d.o.o., 

Rakitna
• Hotenjka d.o.o., Brezovica
• Jack Wolfskin, Simpro d.o.o, 

Brezovica
• Janez Igličar s.p., Notranje Gorice
• Janin sladki kotiček, Brezovica
• Jest d.o.o., Zgornje Bitnje 56 a, 

4209 Žabnica
• JKP Brezovica, Kamnik pod 

Krimom
• Kalin papirnica in galanterija, 

Brezovica
• Kamnoseštvo Svete, Jezero
• Kašča Mrlačnik, Brezovica
• Kitajska restavracija Beijing 

Tržaška, Brezovica
• Ključavničarstvo Marinčič, Janez 

Marinčič, Notranje Gorice
• Ključek d.o.o., Vnanje Gorice
• Kmetija Ceste – Marija Pirc
• Kmetija Dolenc
• Kmetija Furlan
• Kmetija Košak
• Kopirservis d.o.o., Ljubljana
• Kralj trade d.o.o
• LabTeh, d.o.o., Ljubljana
• Lekarna Ljubljana
• Lepotni salon V.I.P., Brezovica
• Lidija Sojer, Podplešivica
• Loške mesnine, Škofja Loka
• LPP, Ljubljana
• Mediatis d.o.o., poslovne storitve
• Mediaval d.o.o., Vnanje Gorice
• Mercator d.d., Lj.
• Milan Narandža, Poslovna enota 

Pekarna Kovač
• Mizarstvo Laklur Rogelj, Jezero
• Mladinska knjiga - založba, 

Ljubljana
• Mladinska knjiga trgovina d.o.o., 
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Zbrane goste je po glasbeni točki pozdravila direktorica Romana 
Rasperger, ki je dejala, da so zelo ponosni in veseli, da MKZ Rakitna 
odpira novo poslovno enoto na Brezovici ter se posledično še bolj 
približuje svojim uporabnikom. 50 odstotkov duševnih bolezni se razvije 
do 14. leta starosti, zato je ključnega pomena, da se to prepozna in začne 
ukrepati dovolj zgodaj. V Centru deluje mlada multidisciplinarna ekipa, 
katero sestavljajo dve psihologinji, specialna pedagoginja, socialna 
delavka, diplomirana medicinska sestra in zdravstvena administratorka, 
pridružila pa se jim bo še logopedinja. Direktorica je ob zaključku dejala, 
da verjame, da bodo uspešno pomagali otrokom in mladostnikom ter 
njihovim družinam do dobrega duševnega zdravja, in da želi celotni 
ekipi uspešno delo. 
Da Občina Brezovica pristopa k takemu razvoju, ga pozdravlja in podpira, 
je pritrdil tudi župan Metod Ropret, ki je še dodal, da so s sodelavci 
intenzivno iskali prostor kjer bi lahko Center dobil svoje prostore in da 
so trenutni prostori v najemu, vendar jih že naslednje leto nameravajo 
odkupiti. Zahvalil se je svojim sodelavcem, predvsem mag. Nataši 
Smrekar za korektno in učinkovito speljan projekt ter zaželel dobro delo 
in veliko uspeha kolektivu Centra. 
Sledil je glasbeni predah, nato je svoje misli, opažanja in vizijo z nami 
delila vodja Centra za upravljanje programov preventive in krepitve 
zdravja Nacionalnega inštituta za javno zdravje, doktorica Jožica Maučec 
Zakotnik. 
Dr. Ana Tkavc Zajkesković, vodja Centra, je pred zbranimi povedala, da 
je sodeč po raziskavah duševna motnja prisotna pri skoraj 40 odstotkov 
prebivalstva. Duševno zdravje je sestavljeno iz petih področij in sicer 
iz notranjega psihičnega stanja, odnosov z drugimi, vsakodnevnega 
delovanja, uspešnega soočanja z izzivi in iz doprinosa skupnosti. Slednja 
je tudi dejala, da ni skrivnost, da skrb za duševno zdravje družbe temelji 
na dobrem duševnem zdravju otrok in mladih. 
Po vseh nagovorih sta trak prerezala župam Metod Ropret in direktorica 

Otvoritev Centra za duševno 
zdravje otrok in mladostnikov
 
V četrtek, 5. decembra, je na Brezovici potekala otvoritev Centra za 
duševno zdravje otrok in mladostnikov. Potrebe po tovrstnih centrih so 
se v zadnjih letih povečale, zato se je tudi Mladinsko klimatsko zdravilišče 
Rakitna v okviru svojih programov odločilo, da bo svoje znanje, 
zmožnosti, strokovnost in poslanstvo razširilo tudi na to področje. 

Romana Rasperger in s tem simbolično otvorila Center. Vsi zbrani so bili 
vabljeni na ogled prostorov, druženje in pogostitev.

mag. Darja Marinčič

Županov sprejem podjetnikov
Župan Metod Ropret je v sredo, 11. decembra 2019, sprejel obrtnike, 
podjetnike in poslovne partnerje. Sprejem je potekal v Modri dvorani 
s pričetkom ob 18. uri. V uvodnem nagovoru je župan zbrane najprej 
nagovoril in jim čestital za uspeh. Dejal je, da je v občini preko 1.300 
podjetij, kar je izredno veliko, ter da vsa podjetja uspešno poslujejo in 
se glas o tem širi po celi Sloveniji. Najbolj trdna so družinska podjetja 
in vsled tega študije kažejo, da je stopnja brezposelnosti v občini 
izredno nizka. Izpostavil je, da je družinsko podjetje iz naše občine MI 
Elektronika, ki je specializirano za proizvodnjo elektronskih sklopov, v 
svojem delovanju pa izstopa po sposobnosti prilagajanja poslovnega 
modela in veliki proizvodni fleksibilnost, letos prejelo bronasto 
gazelo ter zbrane pozval k aplavzu za zelo lep dosežek. 
V svojem govoru se je dotaknil tudi načrtov za prihodnost in povedal, 
da je včasih težko uskladiti vrstni red prioritet, da pa so vsekakor 
prioritetne razvojne potrebe, za kar imajo razumevanje tudi občinski 
svetniki. Osnovna skrb je skrb za otroke, nato skrb za okolje z 
infrastrukturo, potem je tukaj tudi zdravje občank in občanov in tudi 
ostale panoge niso nič manj pomembne. 
Ob zaključku je župan čestital vsem gospodarstvenikom in 
podjetnikom za prispevek h gospodarskemu razvoju ter jim zaželel, 
da se vse ideje in načrti uresničijo ter da jih spremlja zdravje in sreča. 
Zbrani so lahko nazdravili, se pogostili in sproščeno poklepetali v 
družbi občanov. 

mag. Darja Marinčič
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Otvoritev pediatrične 
ambulante
V torek, 3. 12. 2019, je v naši občini odprla svoja vrata prva otroška 
ambulanta z namenom preventive in kurative bolnih otrok.

V uvodu so zapeli otroci Vrtcev Brezovica (enota Podpeč) nato pa je 
župan Metod Ropret zbrane pozdravil in dejal, da je zadovoljen s to 
pridobitvijo in z urejeno ambulanto. Izpostavil je, da je je za celoten 
projekt najbolj zaslužna mag. Nataša Smrekar s svojo ekipo. 
Pediater Andrej Trojer je dejal, da bodo vrata njegove ambulante 
odprta za vse otroke do dopolnjenega 19. leta starosti, izvajali 
pa bodo preglede bolnih otrok kot tudi sistematične preglede 
in cepljenja po programu za predšolske otroke. Tudi on je izrazil 
hvaležnost in pohvalo mag. Nataši Smrekar za izjemno in uspešno 
sodelovanje ter ji podaril šopek rož. Župnik Jože Treven je blagoslovil 
prostore in zaželel vsem veliko zdravja. 
Otvoritev so zaključili otroci s svojimi pesmicami. Po ogledu prostorov 
je sledila še pogostitev. 

mag. Darja Marinčič

Prišel je Božiček
Prišel je Božiček, sveti možiček, prišel je z neba …
December je živ in živahen tudi v naši občini, kajti to je čas, ko se 
čarobnost skriva povsod. Tradicionalno se vsako leto v naših krajih za 
hip ustavi Božiček in obdari najmlajše. V soboto, 7. decembra, je Božiček 
poleg otrok v Rakitni in Podpeči obiskal in obdaril tudi malčke v dvorani 
Doma krajanov. Letos so otroci, njihovi starši ter dedki in babice najprej 
uživali v lutkovni predstavi z naslovom Kdo naredi Božič? 
Njihov božični nasmeh na obrazih in iskrice v očeh je še bolj navdušilo 
Božičkovo obdarovanje, saj Božiček ni prišel praznih rok. Prejeli so različna 
zelo lepa darila, gleda na starost. Njihovo navdušenje težko opišem, 
dvorana je bila do zadnjega sedeža zapolnjena, otroški smeh (in smeh nas 
odraslih) je bil pristen in prešeren. Bilo je enkratno in veselo vzdušje za vse. 
Ker se je Božičku že mudilo še na obisk k otrokom v OŠ Brezovica, so tako 
kot vsako leto pri razdeljevanju daril pomagali Božičkovi zvesti prijatelji. 

mag. Darja Marinčič

Letošnja zadnja seja občinskega sveta je vsebovala kar 23 sklepov in 
po začetnih formalnostih je župan prešel na ustaljeno podajo poročila 
o tekočih in opravljenih zadevah. Jutri, v petek, 20. 12., bo župan 
gostil visoko zasedbo predstavnikov ter ministrico za infrastrukturo 
in ministra za gospodarstvo. Sestanek bo namenjen vprašanju in 
iskanju rešitve glede kohezijske politike, kajti naši regiji kaže slabo in 
finančna sredstva naj bi znatno zmanjšali. 
Zaplet s poplavno študijo je rešen in na DARS-u poteka vse tekoče, 
trenutno se čaka soglasje ARSA. Kar je za občino bistveno, je to, da 
se postopka vmes ni prekinilo. Na DRSI je napovedanih kar nekaj 
vzdrževalnih in investicijskih del na državnem cestnem omrežju v 
občini. Sledi dokončanje križišča v Podpeči, nato ureditev nevarnega 
odcepa v Preserju in sodelovanje pri gradnji pločnika proti Jezeru. 

Na področju družbenih dejavnosti je župan izpostavil novo izjemno 
pridobitev Pediatrične ambulante in Centra za duševno zdravje otrok 
in mladostnikov. Izjemno dobro je letos ponovno uspel Županov 
dobrodelni bazar. Vse decembrske aktivnosti so potekala tekoče in 
uspešno. 
Na dnevnem redu se je zvrstilo kar 23 sklepov. Vsi so bili soglasno 
sprejeti. Zaradi obsežnosti si lahko gradivo preberete na spletni strani 
Občine. 
Župan je ob zaključku svetnicam in svetnikom zaželel srečno, zdravo 
in uspešno novo leto ter jih povabil, da skupaj nazdravijo s kozarcem 
penine.

mag. Darja Marinčič

8. redna seja občinskega sveta
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Krajevne skupnosti

Iz KS Notranje Gorice - 
Plešivica 
Svet KS Notranje Gorice - Plešivica je na svojih rednih sejah sprejel 
načrt dela za leto 2020. Poleg rednega vzdrževanja objektov, ki so v 
lasti krajevne skupnosti, bomo del sredstev namenili za dokončanje 
gasilskega doma v Notranjih Goricah. V letu 2020 bomo uredili in 
dokončali pločnik do športnega parka Jama in uredili parkirišče pri 
zadružnem domu. Po načrtu za leto 2020 se bo pričela izgradnja 
prizidka k mrliški vežici, kjer se bo gradil prostor za svojce pokojnih 
in uredile sanitarije. Tako kot v prejšnjih letih bomo del sredstev 
namenili tudi za nasipanje poljskih poti ter urejanju meteornih 
kanalov.
Seveda je stalnica tudi skrb za naša društva, ki izvajajo svojo 
dejavnost na različnih področjih. Z delom društev smo zadovoljni, saj 
je društveno življenje na visoki ravni.
Kot nam je poznano, pa tudi Občina Brezovica načrtuje kar nekaj 
posegov v naši krajevni skupnosti. Prav gotovo je največji projekt, ki 
je v fazi pridobivanja gradbenega dovoljenja, izgradnja kanalizacije 
v naselju Žabnica in rekonstrukcija mostu v Podplešivici. V načrtu pa 
so tudi ukrepi za umirjanje hitrosti na Cesti na Log.

KS Notranje Gorice - Plešivica
Zdravko Kavčnik

 Že za 

13.290 €* 
Paket zimskih pnevmatik*

Dodatni popust na izbrano zalogo*

Brezplačno obvezno in osnovno  
kasko zavarovanje za 1. leto**

5 let podaljšano jamstvo***

Vaš trgovec v Ljubljani
AVTOHIŠA IN NJENO URADNO IME
Naslov trgovca v eni vrstici

*Cena velja za model Renault Megane Life Tce 100, z vključenim rednim popustom 1.750 €, ter dodatnim popustom v višini 600 € ob nakupu prek Renault Financiranja. Ob nakupu vozila prejmete tudi brezplačen paket 
zimskih pnevmatik. Ob nakupu vozila iz izbrane zaloge prejmete popust v višini 600 €. Akcija za izbrano zalogo velja do 31. 10. 2019 oz. do razprodaje zalog. Vse podane cene (MPC* = maloprodajne cene) so neobvezujoče 
cene in vključujejo 22% DDV in DMV. **Ob nakupu avtomobila prek Renault Financiranja prejmete brezplačno obvezno in osnovno kasko zavarovanje za 1. leto. 2. leto obvezno zavarovanje avtomobila prek Renault 
Financiranja. ***5 let jamstva ob nakupu avtomobila prek Renault Financiranja obsega 2 leti tovarniške garancije in podaljšano jamstvo za 3., 4., in 5. leto ali 100.000 km, karkoli se zgodi prej. Več informacij o ponudbi, 
nakupu in pogojih nakupa je na voljo na renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija d.o.o., Dunajska 22, 1000 Ljubljana.
Poraba pri mešanem ciklu: 4,4–6,9 l/100 km. Emisije: CO2 117–155 g/km. Emisijska stopnja: EURO 6Dt. Emisija NOx: 0,0194–0,077 g/km. Emisija trdnih delcev: 
0,00015–0,0007 g/km. Število delcev (x1011): 0,02–1,33. Vrednosti meritev porabe in emisij ustrezajo novemu standardu meritev WLTP. Ogljikov dioksid (CO2) 
je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju 
kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov.

Renault priporoča renault.si

Renault MEGANE

DU Rakitna
Leto se hitro izteka in čas je, da pogledamo, kaj vse smo naredili v 
iztekajočem se letu. Človek hitro pozabi, kaj se je dogajalo, zato je 
dobro, da zapišemo, kako pestro in 
razgibano je bilo.
Spoštovanje do kulture in pomoč 
pomoči potrebnim je vedno bila in 
še vedno je naša prioriteta. Zato se 
udeležujemo vseh kulturnih prireditev 
v našem kraju in v občini Brezovica. 
Kot KORK Rakitna sodelujemo z RK 
in se udeležujemo njihovih delavnic 
ter pomagamo pri dobrodelnih 
prireditvah. Aktivno in prostovoljno 
se vključujemo v dejavnosti šole in 
vrtca (peka peciva, pripovedovanje 
pravljic, sodelovanje pri različnih 
dejavnostih) in ko nas še potrebujejo 
in pokličejo. Prisotni smo pri nudenju 
pomoči v knjižnici in dajanju inštrukcij. 
Udeležujemo se vseh izobraževanj, 
ki jih organizira ZDUS v Izoli skupaj s 
koordinatorji in prostovoljci.
Organizirali smo računalniški tečaj za 
vodenje projekta »Starejši za starejše«. 
Redno obiskujemo naše starejše člane 

in občane po domovih in doma. Prav prijetno je videti zadovoljstvo 
in veselje starejših ljudi ob naših obiskih.
Letos smo se skupaj s krajani v velikem številu udeležili organizirane 
čistilne akcije in tako pripomogli k lepšemu izgledu našega 
kraja. Radi poskrbimo za prijetno druženje svojih članov v obliki 
tradicionalnega piknika, kjer obdarimo jubilante. Tudi letos smo 
pripravili novoletno srečanje za svoje člane in starejše občane, 
zanje pa še sami izdelujemo novoletne voščilnice in rojstnodnevne 
čestitke. V organizaciji Benotursa smo imeli 2 izleta. Prvi je bil na 
Višarje in ogled Nordijskega smučarskega centra v Planici, drugi pa 
na Koroško, kjer smo se družili s koroškimi splavarji in si ob povratku 
v Žalcu ogledali še fontano piva in ga tudi poizkusili.
Še posebej pa želim poudariti, da nam je v letošnjem letu prvič 
uspelo poslati na letovanje na Debeli rtič naše starejše člane, ki si 
sami zaradi nizkih prihodkov tega ne morejo privoščiti. Pri tem sta 
nam je priskočila na pomoč Občina Brezovica in RK, za kar se jima 
zahvaljujemo.
Zahvala gre tudi mnogim prostovoljcem, našemu odboru, tajnici 
in pridnim gospodinjam, ki poskrbijo za sladke dobrote na naših 
prireditvah in srečanjih. Prav tako gre zahvala Kseniji in Majdi, ki 
strokovno in prostovoljno skrbita za merjenje sladkorja in holesterola 
v krvi vsako prvo soboto v mesecu.
Vse to pa ne bi bilo izvedljivo brez naših donatorjev, kot so Občina 
Brezovica, KS Rakitna, Trgovinica Barbara, pekarna Kovač, KD Rakitna, 
PGD Rakitna in MKZ. Zato še enkrat hvala vsem!
Vsem voščim mirne božične praznike ter srečno, zdravo in uspeha 
polno novo leto 2020!
 

Za UO DU Rakitna
Helena Pogačar
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Šole in vrtci

Zimska pravljica
December je mesec veselja in druženja, je čas, ko drug drugemu 
darujemo lepe želje, misli in pozornost. V Vrtcih Brezovica smo v ta 
čarobni del leta vstopili s prireditvijo »Zimska pravljica«.
Otroci so si skupaj s starši v KUD Notranje Gorice ogledali predstavo 
»Snežna kraljica« v izvedbi Zavoda Enostavno Prijatelji, nato pa jih je 
pot vodila v vrtec Notranje Gorice, kjer so jih v prazničnem ambientu 
pričakale dobre vile in jih popeljale v našo zimsko pravljico.
Obiskovalci so lahko izbirali med različnimi dejavnostmi in predstavami.
V igralnici »Čmrljev« in telovadnici POŠ Notranje Gorice so otroci uživali 
ob zvokih glasbe in plesa. Pri sosedih »Cekinčkih« pa so se dogajale 
čudne stvari. Spreminjale so se barve tekočin, nastajale so prav posebne 
lučke, po zraku so leteli zamaški in tudi kadilo se je iz ledu. Pravljičarka je 
vse, ki so obiskali igralnico »Kresničk«, popeljala v čarobni svet knjig. Joga 
v sosednji igralnici »Murenčkov« pa je poskrbela za umiritev in sprostitev 
telesa tako otrok kot njihovih staršev. Pri »Pisančkih« sta se izmenično 
odvijali glasbena pravljica »Medved išče pestunjo« in predstava »Lini in 
Lazi« s kamišibajem, pri »Bobrih« pa so doneli gongi in prav čudovito se 
je bilo prepustiti njihovim zvokom.
Na prazničnem sejmu so obiskovalci lahko izbirali v pestri in bogati 
ponudbi izdelkov, ki so jih ustvarili zaposleni vrtca. Ob vsem dogajanju 
pa so se na stojnicah lahko posladkali z naravnimi napitki in prigrizki z 
nenavadnimi imeni.

Dogodek, ki je potekal v prijetnem prazničnem vzdušju, nas je združil in 
povezal. Ob tem pa smo vsi skupaj naredili tudi nekaj dobrega – zbrali 
smo 3100,83 €, ki jih bomo namenili za nakup igral.
Iskrena hvala vsem, ki so nam pri tem pomagali:
Matej Cvetko (PROZVOK), PGD Podpeč, ŠKTD Lokvanj, Maja Mejač, Tjaša 
Kampos, Barbara Marinčič, Darja Rogelj, Kaja Kramar, Irena Zupančič, Nina 
Mlakar, pekarna Zalog, Miran Aleš, Jernej Rogelj, Katarina Smuk, Maja 
Čabraja, Ana Kogovšek, Janez Bezek, podjetje Makom, Breda Jesenko.
 

Polona Šušteršič
Branka Bavdek

Vrtci Brezovica (Enota Notranje Gorice)

TRGOVINA KALIN
Podpeška cesta 16, 1351 Brezovica pri Ljubljani
t: 05 99 74 802

VRTNARSTVO IN CVETLIČARNA ANTON FILIPIČ
Podpeška cesta 297, 1357 Notranje Gorice
t: 01 365 60 01
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Šport

Balinarji Podpeč - Preserje 
v letu 2019
Trening v balinanju smo zaradi ugodnega vremena pričeli že zgodaj spomladi. 
Trenirali smo 2x na teden. Na treningu je sodelovalo od 6 do 10 članov. V 
slabem vremenu smo gostovali v Notranjih Goricah, kjer je balinišče pokrito.

Sodobni pilates na napravi 
reformer
 
Sodobna skupinska vadba na reformerjih zdaj tudi v Ini-mini.
Posebnost naprave reformer je drsna podloga, ki se premika glede na 
upor vzmeti, nestabilna površina omogoča intenzivnejšo uporabo 
stabilizacijskih mišic. Vadba je individualno prilagojena posamezniku in 
je primerna tako za začetnike, kot tudi za nadaljevalce. Posebno narejene 
naprave za pilates pripomorejo k pridobivanju boljše ozaveščenosti 
telesa in pravilnejšemu telesnemu gibanju. Kolena, kolki, ramena in 
predvsem hrbtenica se lahko izredno učinkovito post-rehabilitirajo na 
reformerju.
V januarju 2020 odpiramo nove termine za skupinske vadbe:
• reformer
• barre pilates
• intenzivna vadba za ženske
• zdrava hrbtenica za moške in ženske

Lunakrajc
- JOGA studio na 
   Logu pri Brezovici

- ASTROLOGIJA za preobrazbo
   in življenje z namenom (jyotish)

- Individualna in skupinska joga

Marjeta Cimerman s.p. t: 041 344 399
w: www.lunakrajc.si

V letošnjem letu smo se vključili v Medobčinsko balinarsko ligo, kjer smo 
v družbi še sedmih ekip iz občin (Vrhnika, Log - Dragomer, Borovnica 
in Brezovica) odigrali 14. medsebojnih tekem. V hudi konkurenci že 
prekaljenih balinarjev smo med osmimi ekipami dosegli sedmo mesto. 
Ob zaključku sezone je bil organiziran še zaključni turnir v Sinji Gorici, kjer 
smo med 12. ekipami dosegli 10. mesto.
21. maja smo se udeležili Pokrajinskih športnih iger Zveze društev 
upokojencev na igrišču Zarja v Ljubljani.
V Preserju smo 24. maja organizirali meddruštveni balinarski turnir Društva 
upokojencev. Udeležilo se ga je 6 ekip iz štirih občin. Organizirali smo tudi 
tekmovanje v bližanju.
Udeležili smo se meddruštvenih turnirjev: v Dragomerju, na Brezovici, v 
Polhovem Gradcu, na Krimu – Rudniku, Igu in v Notranjih Goricah.
Oktobra smo v Preserju organizirali zaključek balinarske sezone za naše 
člane DU s tekmo v mešanih parih.
Pridružili smo se tudi čistilni akciji v mesecu aprilu in septembru. Pokosili in 
očistili smo okolico balinišča.
Za prihodnje leto smo s pomočjo sponzorjev nabavili trenirke in majice, 
katere bomo opremili z njihovimi logotipi, za kar se jim lepo zahvaljujemo.
Vabim nove članice in člane, da se nam pridružite, čaka vas veliko dobre 
volje in pozitivne energije.

Sekcija za šport, Jože Suhadolc
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Kultura

Skok v preteklost in poskočno v 
novo leto 2020!
Pregled dejavnosti v letu 2019 mi razkrije izjemno aktivnost in 
ustvarjalnost Kulturnega društva Folklorna skupina Rožmarin.
Januarja 2019 smo pod svoje okrilje vzeli Vnanjščice. Ta novonastala 
sekcija znotraj našega društva, ki se ukvarja z izdelovanjem rož 
iz krep papirja, je svoje izdelke v okviru predstavitve Slovenije 
poslala na Kitajsko. Skupaj z našimi folkloristi je sodelovala na 6. 
vseslovenski razstavi iz krep papirja na Vranskem, skupaj smo 
otvorili drugo razstavo ročnih del v Podpeči, ki jo je organiziralo 
društvo Lokvanj iz Podpeči in izvedli razstavo rož iz krep papirja v 
Centru starejših Notranje Gorice, kjer so ob tej priložnosti nastopili 
tudi ljudski godci – Marostarski štop'lci.
Tudi ti so nova sekcija znotraj našega društva. Skupaj pa so stopili 
kar iz vrst naših folkloristov. Pri našem celovečernem nastopu 
z naslovom »S'm rožce brala, pa plesala« so scensko postavitev 
pripravile Vnanjščice, kot gostje pa so nastopili Marostarski štop'lci 
in ljudske pevke Prisrčnice. Na prireditvi smo predstavili novo 
postavitev plesov z območja Porabja, s katero smo poželi lep uspeh.
Sodelovali smo na celovečernem nastopu Folklorne skupine Klas 
– Horjul in na povabilo folklorne skupine Ribno zaplesali na vaški 
veselici na Ribnem pri Bledu. Udeležili smo se tudi več folklornih 
festivalov. Plesali na 49. Mednarodnem festivalu v Beltincih, naši 
seniorji pa so se udeležili folklornega festivala upokojenskih in 
veteranskih skupin v Bistrici ob Dravi.
Za velik uspeh štejemo tudi to, da smo nastopili na Ljubljanskem 
gradu za protokol ministrstva za obrambo, kjer so bili načelniki 
general štabov iz celega sveta. Z ekipo oddaje Podoknica 
Nedeljskega smo se zavrteli v ritmu plesov z Barja.
Nastopili smo na Kulturnem močvirju 2019, se udeležili srečanja 
odraslih folklornih skupin z območja Ljubljana okolica, organizirali 

dobrodelni koncert za nekdanjega folklorista Andreja Rotarja, ki 
ga je prizadela bolezen, otvorili novo botanično pot v Cerovem, 
poživili občni zbor upokojencev Notranje Gorice, organizirali dan 
odprtih vrat in nastopili na več komercialnih nastopih za turiste. 
Naša osrednja skupina je obiskala Osnovno šolo Log - Dragomer, 
kjer smo izvedli plesne delavnice za četrtošolce. Za svojo plesalko 
Anko Židanek, poročeno Čeplak, smo pripravili poročno slavje, ki je 
bilo veliko presenečenje – in to celo za mladoporočenca.
Delovanje društva lahko spremljate prek Instagrama pod @
folklorna_skupina_rozmarin in na Facebooku. 
Preteklo leto je bilo za naše društvo zelo uspešno. Leto, ki se poslavlja, 
pa prav neverjetno. Preplet novih folklornih in prijateljskih druženj, 
številni uspešno izvedeni nastopi ter razširitev našega delovanja na 
ljudske godce in dragocena povezava z Vnanjščicami. V letu 2020 
želim veliko novih izzivov in lepih plesnih trenutkov.
Srečno in zdravja polno novo leto! 
 

Članica KD FS Rožmarin Urška Levstek, foto: Rok Vidmar

Vabilo na projekcijo filma 
Preboj

ZZB NOB Slovenije – Podpeč - Preserje vas vabi 
na projekcijo partizanskega filma preboj, ki bo 
v petek, 17. 1. 2019 ob 17.00 v modri dvorani 
(Podpeška cesta 2, 1351 Brezovica).  

Zaradi omejenega števila sedežev v dvorani 
vas prosimo za predhodno rezervacijo na: 031 
312 997 (Slavko Jarnevič), 040 453 092 (Klemen 
Zaletel) ali e-pošto: klemen.za79@gmail.com
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Ostalo

DU Notranje Gorice - Plešivica
 
Za nami je martinovanje in prihaja najlepši čas v letu. Vsako leto 
organiziramo srečanje starejših krajanov v dvorani v Notranjih Goricah. 
Na ta dogodek povabimo otroke iz POŠ Notranje Gorice in člane KUD-a 
Janez Jalen, vsi se radi odzovejo. Še posebej mi je ostalo v spominu, ko sem 
pred nekaj leti vprašala enega od članov igralske skupine, če bi uprizorili 
en skeč, in mi je veselo odgovoril »ni problema, danes pomagamo mi 
vam, jutri boste vi nam«. Po kratkem kulturnem programu pogostimo 
vse navzoče v dvorani, imenujemo najstarejšo članico in člana društva, 
ki sta navzoča in jima izročimo simbolično darilo.
Letos smo celo leto pridno nabirali čaje in dišavnice, jih posušili in spravili 
v kozarčke  – to bo darilo za novo leto, ki ga bodo prejeli vsi navzoči. 
Pripravili bomo razstavo voščilnic in rož iz krep papirja. Ob prijetni glasbi 
se lahko najbolj ogreti veselo zavrtijo. Za nas v UO pa še ni konec leta. 
Pred prazniki obiščemo člane nad 75 let in nečlane, ki so bolni doma 
ali v domovih za starejše. Izročimo jim darilo za novo leto in voščilnico 
lastne izdelave.
Vsem občanom želimo vesele praznike in srečno, zdravo novo leto 2020.

Metka Marinčič, predsednica DU

Dogajanje v DEOS Centru
Najbolj prazničen mesec v letu so v DEOS Centru starejših Notranje 
Gorice začeli zelo delovno. Prvo nedeljo so na Miklavževem sejmu 
v Podpeči postavili stojnico, kasneje pa odprli razstavo izdelkov 
ustvarjalnih stanovalk v sklopu prazničnega sejma, kamor so povabili 
tudi mnoge ponudnike in razstavljavce, med drugimi Vnanjščice s svojo 
razstavo rož iz krep papirja pod imenom Tok življenja. Z njihovo pomočjo 
so pričarali duh prave predbožične tržnice, kot vsako leto prej pa so tudi 
letos obiskali z milijone lučkami okrašeno Ljubljano. 

Podklin 14
Notranje Gorice

Kontakt: 01 363-42-04

Odpiralni čas:

od ponedeljka do petka: 8:00 - 15:00
sreda: 8:00 - 18:00

OPTIKA SUKE

Obiskali so jih tudi vsi trije dobri možje – za Miklavža in hudička so na 
kulinarični delavnici spekli parkeljne, Božiček jih v popoldanskih urah 
obiskal po sobah, dedek Mraz pa jih je razveselil v spremstvu otrok in 
snežink. Za glasbene navdušence so tokrat poskrbeli violinistka Ilena 
Osenar z gosti, ki je pripravila klasično obarvan koncert ter ansambel 
Smeh in družina Šmalc, ki so s stanovalci zapeli in zaplesali v novo 
leto. Vrhunec je bil zagotovo nastop Dejana Vunjaka in obisk ekipe 
radia Aktual, ki je stanovalce dodobra presenetil! Prav nič manj niso 
bili navdušeni nad nastopoma vzgojiteljev vrtca Pedenjped, enote 
Ljubljana Zalog, ob spremljavi ustanovitelja glasbene šole Bučar, 
Simona Bučarja, na harmoniki in zaposlenih podjetja Medis. Seveda 
pa so največ iskric v očeh prižgali otroci, ki so jih ta mesec obiskali 
ničkolikokrat. Poleg medgeneracijske čajanke, obiska Osnovne šole 
Brezovica na praznovanju rojstnih dni, medgeneracijskega varstva in 
Dedka Mraza za otroke zaposlenih so jih letos že tradicionalno obiskali 
tudi otroci iz Osnovne šole Notranje Gorice, ki so pripravili zelo pester 
program. Letošnja novost je projekt zbiranja okraskov, ki so ga izvedli 
v sodelovanju z Osnovno šolo Brezovica – ti še sedaj krasijo naravno 
smrečico, ki bo po koncu praznikov posajena na vrt pred centrom. 
Poleg novosti pa po ustaljenih smernicah potekajo tudi starejši, a 
nič manj aktualni projekti, med njimi zagotovo najodmevnejši »Mala 
pozornost za veliko veselje«, ki je letos razveselil kar 5000 obrazov 
po celi Sloveniji! Poleg vseh prej omenjenih dogodkov so v centru 
potekale tudi redne aktivnosti, zato lahko z gotovostjo rečemo, da 
stanovalcem ni bilo dolgčas, in da je bil december tudi letos vsekakor 
pravljičen in čaroben. Tistim, ki nas spremljate in nasploh vsem bralcem 
Barjanskega lista, želimo mirno, upanja in zdravja polno leto 2020!
 

Urša Mršnik
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Novice iz DU Tulipan 
december 2019
Po uspelem izletu na Cerje in v okolico v 
oktobru smo 11. novembra skupaj z DU 
Notranje Gorice organizirali martinovanje na 
kmečkem turizmu Fajdiga v Temenici. Dva avtobusa upokojencev je 
pričakal zvok harmonikarja in aperitiv. Po okusnem in obilnem kosilu 
smo se ob zvokih harmonike zavrteli. Sledil je krst mošta, potem pa 
ponovno ples. Harmonikar nas je znal privabiti na plesišče. Sledila je 
malica, še malo plesa in pot domov.
V decembru smo se članov našega društva, ki so stari nad 80 let, 
spomnili s skromnimi darili. Prav tako smo razdelili pakete, ki jih je 
prispeval Rdeči križ.
Naše zadnje srečanje je potekalo v petek, 13. 12., v dvorani v Vnanjih 
Goricah. Ob prijetni glasbi, plesu in dobri hrani nam je med starimi 
znanci čas hitro mineval.
Vsem občanom občine Brezovica, posebno pa našim sokrajanom iz 
Vnanjih Goric, želimo v letu 2020 veliko lepih in nepozabnih trenutkov, 
zdravja, veselja in zvrhan koš dobre volje. Stare in nove upokojence 
vabimo, da se pridružijo našim aktivnostim- izletom, telovadbi in 
pevskemu zborčku. Več nas bo, lepše bo.

Za UO DU Tulipan Tatjana Krhin

Uspešno prvo leto delovanja 
sekcije Vnanščice
 
Že po prvem letu delovanja je za nami nemalo udeležb na dogodkih in 
razstavah, med katerimi se nam bo najgloblje v spomin vtisnila udeležba 

na vseslovenski razstavi cvetja iz krep papirja na Vranskem z več kot 100 
sodelujočimi.
Delo Vnanščic je usmerjeno v razvijanje poslanstva in skrb za promocijo 
slovenske kulturne dediščine, v kar poleg izdelave cvetja iz krep papirja 
sodi tudi izobraževanje različnih generacij o tej obrti. Po uspešni 
predstavitvi lokalni skupnosti v prvi polovici leta je bilo v septembru 
naše delo tako namenjeno izobraževanju vzgojiteljic v Vnanjih Goricah, 
te pa so svoje znanje prenesle na otroke in njihove starše ob tednu 
kulturne dediščine. Oktober je bil namenjen sodelovanju in predstavitvi 
naše sekcije na Festivalu za tretje življenjsko obdobje. Še isti mesec pa 
smo svoje delo predstavile tudi v Podpeči v okviru razstave ročnih del, ki 
jo je organiziralo društvo TD Lokvanj.

*Podane cene (MPC = maloprodajna cena) so neobvezujoče priporočene cene, so brez DDV in DMV in že vključujejo redni popust ter dodatni bonus v vrednosti do 1.230 €. Višina bonusa se razlikuje glede na model. Ponudba 
velja ob nakupu preko Renault Financiranja. **Ob nakupu preko Renault Financiranja se v primeru ustrezne bonitete pravni osebi omogoči odlog plačila DDV-ja za 90 dni. Skupaj s plačilom DDV-ja se izvede tudi plačilo stroš-
kov financiranja odloga plačila DDV-ja. ***Renault Financiranje ni pogoj za pridobitev Paketa PRO+ za 1 €. Paket PRO+ vključuje  leseni pod, parkirne senzorje, radio bluetooth® mp3, tempomat, meglenki in senzorje za dež 
razen pri modelu Renault Kangoo, ki ne vključuje senzorjev za dež in pri Modelu Novi Master Furgon, ki ne vključuje parkirnih senzorjev in senzorjev za dež. ****Cena vzdrževanja velja ob nakupu preko Renault Financiranja in 
velja za 4 leta ali 150.000 km, karkoli se zgodi prej. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija, d. o. o., Dunajska 22, 1511 Ljubljana.

Renault priporoča renault.si

Rešitve po meri za vse vaše izzive.

Nova lahka gospodarska 
vozila Renault

Paket PRO+ za 1 €***

4 leta vzdrževanja za samo 300 €****

Odlog plačila DDV za pravne osebe**

 Renault TRAFIC
 Že za 

15.938 €* 
 Renault MASTER
 Že za 

17.065 €* 

November je bil za nas zelo pomemben, saj smo s kakovostjo izdelkov 
napredovale v tolikšni meri, da smo na povabilo naše mentorice Martine 
Felicijan dva dni razstavljale na vseslovenski razstavi cvetja iz krep papirja 
na Vranskem. Tema naše razstave je bila Vrtnica od rojstva do smrti. Na 
razstavi je bilo 110 ustvarjalk s tega področja in s svojimi izdelki smo se 
lahko primerjale z ustvarjalkami, ki to že delajo 20 in več let. Izkušnjo 
sodelovanja na tej razstavi lahko opišem le s presežki, pohvale pa se 
nanašajo na samo organizacijo dogodka in priložnost za izmenjavo 
znanja. V naslednjem letu razstave na Vranskem žal ne bo, se bomo pa 
Vnanščice odzvale na povabilo kolegov iz Tuhinjske doline in Prlekije ter 

sodelovale na njihovih kulturnih dogodkih.
Za zaključek naj povem, da smo Vnanščice v 
tem mescu sodelovale tudi z našim krovnim 
društvom, Folklorno skupino Rožmarin, in smo 
za njegov zaključni nastop izdelale odrsko 
sceno. Same leto zaključujemo tam, kjer smo 
ga začele s svojo prvo razstavo, to je v DEOS 
Notranje Gorice.
Ob tej priložnosti bi se rada zahvalila vsem, ki 
ste se udeležili naših razstav ali opazili naše 
delo, še posebej pa vsem, ki ste nas podprli s 
svojim obiskom na Vranskem in tako potrdili, da 
delamo dobro in smo na pravi poti.
In seveda na koncu iskrena hvala vsem 
ustvarjalkam sekcije Vnanščice, da ste bile 
pripravljene delati včasih več, kot se je zdelo 
mogoče.
V letu, ki prihaja, želim vsem predvsem zdravja 
in notranjega miru.

Milena Gregorka
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Praznični december v ŠKTD 
Lokvanj
 
Sobotni večer pred prvo adventno nedeljo je bil v znamenju blagoslova 
venca in prižiga prve adventne sveče. Okoli adventnega venca so se zbrali 
številni domačini in okoličani ter članice in člani ŠKTD Lokvanj. Imeli smo 
krajši program, ki ga je povezovala Barbara Pirh. V goste smo povabili 
učence OŠ Preserje in Podpeški oktet, ki so nam popestrili program s 
petjem. Adventni venec je blagoslovil domači župnik gospod Jože Treven. 
Prvo svečo pa je prižgala predsednica ŠKTD Lokvanj Breda Jesenko. Pred 
samim zaključkom je povezovalka povabila vse obiskovalce, da si lahko 
privoščijo kozarček kuhančka, kanapejčke in pecivo, ki so ga napekle 
gospe iz Aktiva kmečkih žena in deklet Krim. Na eni od stojnici se je pekel 
pomfrit. Ob dobri glasbi smo se veselili dolgo v noč.
V nedeljo pa se je nadaljevalo praznično z Miklavževim sejmom, na 
katerem se je predstavilo 22 različnih razstavljavcev. Dvakrat se je na 
sejmu ustavil tudi Miklavž z angelčki in parklji. Prinesel je darila za pridne 
otroke pa tudi na starejše ni pozabil, saj je dal darilo tudi predsednici 
ŠKTD Lokvanj Bredi Jesenko.
Ob tej priložnosti se vsem, ki ste letos kakor koli sodelovali pri delu v 
ŠKTD Lokvanj, iz srca zahvaljujemo. Še posebej pa se v imenu društva 
in naše predsednice Brede Jesenko zahvaljujemo našim sponzorjem: 
Grebenčeva klet Podpeč, Prigo, d. o. o., Rabbits tansport, Rogelj&Rogelj 
Jezero, Mapri, d. o. o., gospe Špeli iz gostilne Kavčič, Aktivu kmečkih žena 
za napečeno pecivo in vsem ostalim, ki niste imenovani. Želimo si, da bi 
drugo leto prav tako uspešno sodelovali in se imeli kar se da lepo. Ker 
se leto počasi bliža koncu, vam bralcem in članom ŠKTD Lokvanj želim 
vesel Božič ter lepo, uspešno in zdravo novo leto 2020.
 

Tatjana Poplas za ŠKTD Lokvanj

festivalu Zlata žaba, ki je potekal v Domžalah. Posneli smo kratek film, 
ki je prejel nagrado za najboljšo montažo.
Nato je prišel že december in z njim adventni čas. Nanj smo se v 
sodelovanju z župnijsko Karitas pripravili tako, da smo se na zadnji 
novembrski dan zbrali v Marijinem domu in skupaj z brezovškimi 
župljani, otroki in starši izdelovali adventne venčke in praznične 
voščilnice. Gospod župnik Jože Poje nas je zjutraj pozdravil in nam z 
molitvijo zaželel uspešno in prijetno delovno dopoldne. Pričeli smo z 
izdelovanjem in krašenjem adventnih venčkov, ki jih je gospod župnik 
ob koncu blagoslovil. Za izdelavo ogrodja smo reciklirali star papir in 
ga obdali s cipreso in mahom. Da so venci božičnemu času primerno 
bogato okrašeni, smo poskrbeli s sveže nabranimi storžki vseh oblik in 
velikosti, rdečim šipkom, želodi in drugimi plodovi. Venec so zaokrožile 
štiri svečke, ki bodo odštevale tedne do božiča. Skupno smo izdelali 
okoli 130 adventnih venčkov, ki sedaj krasijo domove družin. Ko smo 
zaključili z okrasitvijo, se nas je vseh 80 udeležencev podkrepilo s 
kosilom, ki so ga pripravile članice župnijskega Karitasa. Skupaj z 
otroki smo izdelali tudi čudovite božične voščilnice. Tako je bila na 
prvo adventno nedeljo prižgana prva svečka na brezovških adventnih 
venčkih, ki gori tudi danes. Iskreno se zahvaljujemo župnijskemu 
Karitas za pomoč pri izvedbi in organizaciji.
Decembra pa prihaja tudi Luč miru, ki jo bomo skavti prinesli tudi v 
našo župnijo.
Vse lepo v tem prazničnem času in novem letu vam želimo skavti iz 
Brezovice.

Skavti Brezovica

Brezoviški Skavti
Tudi letos skavti ne počivamo in smo tako s skavtskim letom začeli 
že v oktobru. Na prvi skavtski dan smo pozdravili stare in v svoje 
vrste sprejeli tudi nove nadobudne člane. Ker nam je pomembno 
tudi zdravje narave, smo, poleg njej prijaznega življenja, organizirali 
zbiralno akcijo starega papirja v Dragomerju. Akcija je bila zelo 
uspešna, saj smo s pomočjo skavtskih družin in domačinov zbrali kar 
4,5 ton starega papirja! Sodelovali smo tudi na Skavtskem filmskem 
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Krajevna skupnost 
Rakitna 

želi krajankam in 
krajanom ter obiskovalkam 

in obliskovalcem našega 
kraja čim več sreče, 

zdravja in složnosti v 
novem letu in novem 

desetletju.

vemo, da imaš polne roke dela,
ko po svetu nosiš težka bremena.

 
Mi bi te prosili le za taka darila,

ki se nam bodo lahko v srce skrila.
 

Med prazniki jih zavijemo v trden 
objem,

šele ko polnoč odbije popustimo 
svoj prijem.

 
Ne rabimo veliko, le kanček 

radosti,
ščepec veselja in šilce norosti.

 
Morda pride prav tudi kupica 

zdravja
ter vesele novice kot razlog za 

slavja.
 

Če boš lahko, ne pozabi na 
nežnost,

naj vedno tesno jo spremlja 
hvaležnost.

 
Če pa na poti opaziš košaro bližine,

jo kar prinesi, saj si vsi želimo 
topline.

To bi bilo od nas zaenkrat vse,
pošlji vse skupaj na naslov: 

Upanje.
 

Počakaj! Pravkar se nam je nekaj 
utrnilo!

Z vsem tem je nas vesolje že 
obdarilo!

 
Zato bi se naša želja zdaj 

spremenila,
kar drugim podari vsa ta naša 

darila.
 

Morda se tako kje konča kak 
prepir,

morda kdo začuti spet svoj 
notranji mir.

 

Naj bo leto 2020 vaše 
najboljše leto doslej!

Ekipi prve pomoči občine 
Brezovica in Zavoda Creatus

Voščilo iz 
KS Podpeč - Preserje

Ob koncu leta 2019 se v imenu Sveta KS Podpeč - 
Preserje in osebno zahvaljujem vsem krajanom, ki 
so spremljali in podpirali naše delo. Predvsem bi 
se zahvalili za dobro sodelovanje Občinski upravi 
Občine Brezovica, posebej županu in podžupanu.

Vsem krajanom in krajankam KS Podpeč - Preserje 
želim vesele in prijetne božične praznike ter srečno, 
zdravo in uspešno novo leto 2020.

KS Podpeč - Preserje

Šuštaršič Janez

Dragi Dedek Mraz,
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Življenje je potovanje,
Za katerega nihče ne dobi zemljevida.
Vsakdo potuje po svoje, in si sproti 

riše svoj zemljevid.
Vsaka risba je nov smerokaz za vse, 

ki hodimo po poteh življenja.
Naj bo novo leto pot dobre volje, 

ljubezni in zdravja.

(neznan avtor)

 

So dnevi in trenutki 
polni sreče in miline,  
ko v radosti oči zapremo in si tiho 
zaželimo, 
da ne mine. 
Vesele božične in novoletne 
praznike 2020 

OO DESUS BREZOVICA 

 

Želimo vam blagoslovljen Božič, 
ponosno praznovanje Dneva 
samostojnosti in enotnosti ter 
miru, poguma in dobre volje v 
letu 2020.
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Zahvala

Zdaj se spočij, izmučeno srce, 
zdaj se spočijte zdelane roke. 
Zaprte so utrujene oči, 
le moja drobna lučka še brli.

JANEZ ŠEBENIK
(1934–2019)

Zahvaljujemo se vsem sorodnikom, prijateljem in znancem 
za izrečeno sožalje, podarjeno cvetje, sveče in darove za svete 
maše. Posebna zahvala gospe Mateji in gospe Mojci za oskrbo 
na domu, Pogrebni službi Pieta in gospodu župniku za lepo 
opravljen pogrebni obred ter vsem, ki ste ga pospremili na 
njegovi zadnji poti.
Žabnica, oktober 2019

Vsi njegovi

ANTON VEHAR
(1. 6. 1937 – 1. 12. 2019)

Ob izgubi dragega brata, strica in svaka se zahvaljujemo vsem, 
ki ste ga spremili na njegovi zadnji poti. V času zdravljenja 
se iskreno zahvaljujemo osebni zdravnici dr. Nini Lokovšek, 
patronažni sestri Ani Perušek, zdravnikom in drugemu osebju 
UKC Ljubljana, dežurni službi 112 za nudenje nujne zdravniške 
pomoči, bolnici Sežana in Centru za socialno delo Vič. Hvala 
gospodu župniku Jožetu Mateju za opravljen obred slovesa, 
pogrebni službi Pieta, pevcem in trobentaču. Vsem in vsakemu 
posebej iskrena hvala.

Žalujoči – vsi njegovi

Glej zemlja si je vzela, kar je njeno.
A kar ni njeno, nam ne more vzeti.
In to, kar je neskončno dragoceno, 
je večno in nikdar ne more umreti.
(Svetlana Makarovič)
 
Nisi se izgubil kot zven v tihoto,
nisi odšel v nič in pozabo,
po tebi merim stvarem pomen
in tvojo pesem skušam peti za tabo. 
(Tone Pavček)

V 77. letu starosti se je poslovil

TONE SMRTNIK
iz Vnanjih Goric

Iskreno se zahvaljujemo vsem, ki ste nam v težkih in žalostnih 
trenutkih stali ob strani in čutili z nami. Hvala za izrečena 
sožalja, sočutne besede, cvetje in sveče. Iskrena zahvala vsem, 
ki ste našega dragega očeta in dedija pospremili na njegovi 
zadnji poti. Posebna zahvala osebju na Kliničnem oddelku za 
gastroenterologijo za skrbno nego v zadnjem obdobju njegovega 
življenja. Hvala tudi g. župniku Jožetu Matetu, pogrebni službi 
Pieta in pevcem za izvedbo poslovilne slovesnosti.

Vsi njegovi

*Podane cene (MPC = maloprodajna cena) so neobvezujoče priporočene cene, so brez DDV in DMV in že vključujejo redni popust ter dodatni bonus v vrednosti do 1.230 €. Višina bonusa se razlikuje glede na model. Ponudba 
velja ob nakupu preko Renault Financiranja. **Ob nakupu preko Renault Financiranja se v primeru ustrezne bonitete pravni osebi omogoči odlog plačila DDV-ja za 90 dni. Skupaj s plačilom DDV-ja se izvede tudi plačilo stroš-
kov financiranja odloga plačila DDV-ja. ***Renault Financiranje ni pogoj za pridobitev Paketa PRO+ za 1 €. Paket PRO+ vključuje  leseni pod, parkirne senzorje, radio bluetooth® mp3, tempomat, meglenki in senzorje za dež 
razen pri modelu Renault Kangoo, ki ne vključuje senzorjev za dež in pri Modelu Novi Master Furgon, ki ne vključuje parkirnih senzorjev in senzorjev za dež. ****Cena vzdrževanja velja ob nakupu preko Renault Financiranja in 
velja za 4 leta ali 150.000 km, karkoli se zgodi prej. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija, d. o. o., Dunajska 22, 1511 Ljubljana.

Renault priporoča renault.si

Rešitve po meri za vse vaše izzive.

Nova lahka gospodarska 
vozila Renault

Paket PRO+ za 1 €***

4 leta vzdrževanja za samo 300 €****

Odlog plačila DDV za pravne osebe**

 Renault TRAFIC
 Že za 

15.938 €* 
 Renault MASTER
 Že za 

17.065 €* 

Paket zimskih pnevmatik*

Brezplačno obvezno in osnovno  
kasko zavarovanje za 1. leto**

5 let podaljšanega jamstva*** 

 Že za  
10.490 €*

*Podana maloprodajna cena (MPC) je neobvezujoča priporočena cena in vključuje 22-odstotni DDV in DMV. Cena velja za model Renault Clio Life SCe 75 s paketom Cool (klima, radio), z že vključenim rednim popustom v 
višini 800 € ter dodatnim popustom v višini 400 € preko Renault Financiranja. Ob nakupu prejmete brezplačen paket zimskih pnevmatik. **Ob nakupu avtomobila preko Renault Financiranja prejmete brezplačno obvezno 
in osnovno kasko zavarovanje za 1. leto. Pogoj za pridobitev omenjenih ugodnosti je obnova avtomobilskega zavarovanja v naslednjem letu preko Renault Financiranja. ***5 let jamstva ob nakupu avtomobila prek Renault 
Financiranja obsega 2 leti tovarniške garancije in podaljšano jamstvo za 3., 4., in 5. leto ali 100.000 km, karkoli se zgodi prej. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na renault.si. 
Poraba pri mešanem ciklu: 4,1−6,3 l/100 km. Emisije CO2: 109−142 g/km. Emisijska stopnja: EURO 6Dt. Emisija NOx: 0,0175−0,0275 g/km. Emisija trdnih 
delcev: 0,00023–0,00088 g/km. Število delcev (x1011): 0,05−0,72. Vrednosti meritev porabe in emisij ustrezajo novemu standardu meritev WLTP. Ogljikov 
dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k 
poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov.
Renault priporoča renault.si
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Vaš trgovec v Ljubljani
AVTOHIŠA IN NJENO URADNO IME
Naslov trgovca v eni vrstici

Navdihnjen z življenjem.

Novi

Renault CLIO



UPRAVA
OBČINE BREZOVICA

URADNE URE:
Občina Brezovica
Tržaška cesta 390
1351 Brezovica

PON.: od 9.00 do 12.00
SRE.:  od 9.00 do 12.00 in
 od 14.00 do 17.00
PET.:  od 9.00 do 13.00

Telefon: 01 360 17 70
Faks: 01 360  17 71
E-pošta: info@brezovica.si
Spletna stran:
www.brezovica.si

Za e-izdajo 
Barjanskega lista 
poskenirajte  
QR kodo

NASLEDNJA ŠTEVILKA
PREDVIDOMA IZIDE
31. 1. 2020,

PRISPEVKE
SPREJEMAMO DO
20. 1. 2020,
OGLASE DO 
21. 1. 2020

Izdajatelj: Občina Brezovica
Izvedba: PriMS, d. o. o.
Naklada: 4.100 izvodov

Kontakt uredništva:
• prispevke pa nam lahko pošiljate 

na elektronski naslov 
barjanskilist@brezovica.si.

Dolžina posameznih prispevkov je
omejena na 3.000 znakov s presledki.
Uredništvo si pridržuje pravico do
krajšanja predolgih prispevkov.

Prosimo, da oglase in povpraševanja  
glede oglasnega prostora pošljete na  
janja.viher@infonet.fm

KDAJ KAJ KJE ORGANIZATOR

torek, 31. december ob 19. 
uri – sreda, 1. januar ob 3. uri

Silvestrovanje
Hotel Rakitna, Rakitna 150, 1351 
Brezovica pri Ljubljani

Hotel Rakitna

torek, 31. december ob 22. 
uri – sreda, 1. januar ob 6. uri

Silvestrovanje na prostem
Podpeč, Podpeč 48, 1352 
Preserje

Športno kulturno 
turistično društvo 
Lokvanj

torek, 7. januar ob 10. uri Predavanje o limfni drenaži

Deos družba za izgradnjo 
in upravljanje oskrbovanih 
stanovanj, d.d., poslovna enota 
center starejših Notranje Gorice, 
Gmajna 7, 1357 Notranje Gorice

DEOS Center

četrtek, 9. januar ob 17.30 Ura pravljic: Sneg
Knjižnica Brezovica, Podpeška 
cesta 2, 1351 Brezovica pri 
Ljubljani

Knjižnica Brezovica

torek, 14. januar ob 19.15
Potopisno predavanje: 
Argentina – Manca Ogrin

Knjižnica Brezovica, Podpeška 
cesta 2, 1351 Brezovica pri 
Ljubljani

Knjižnica Brezovica

sreda, 15. januar ob 16.30 Nastop MePZ KD Rakitna

Deos družba za izgradnjo 
in upravljanje oskrbovanih 
stanovanj, d.d., poslovna enota 
center starejših Notranje Gorice, 
Gmajna 7, 1357 Notranje Gorice

DEOS Center

četrtek, 16. januar ob 17.30
Dream in English: MMM, 
YUMMY …

Knjižnica Brezovica, Podpeška 
cesta 2, 1351 Brezovica pri 
Ljubljani

Knjižnica Brezovica

četrtek, 16. januar ob 18. uri
Predavanje o zdravljenju na 
naraven način

Kulturni dom Notranje Gorice, 
Podpeška cesta 380, 1357 
Notranje Gorice

DU Notranje 
Gorice-Plešivca

petek, 17. januar ob 20. uri
Zvočna kopel s tibetanskimi 
posodami in gongi

Ini-mini interesno izobraževanje, 
d. o. o., Tržaška cesta 392, 1351 
Brezovica pri Ljubljani

Ini-mini interesno 
izobraževanje, d. 
o. o.

ponedeljek, 20. januar ob 
17.30

Ura pravljic
Knjižnica Notranje Gorice, 
Podpeška cesta 380, 1357 
Notranje Gorice

Knjižnica Brezovica

sreda, 22. januar ob 17. uri
Ustvarjalna delavnica za 
otroke: Dežela konjičev – 
KUD Galerija C. C. U.

Knjižnica Brezovica, Podpeška 
cesta 2, 1351 Brezovica pri 
Ljubljani

Knjižnica Brezovica

četrtek, 23. januar ob 18. uri
Predavanje o zdravljenju na 
naraven način

Kulturni dom Notranje Gorice, 
Podpeška cesta 380, 1357 
Notranje Gorice

DU Notranje 
Gorice - Plešivca

petek, 31. januar ob 18. uri Občni zbor PGD Jezero
Gasilski dom Jezero, Jezero 45, 
1352 Preserje

Prostovoljno 
gasilsko društvo 
Jezero


